
令和 5 年９月吉日 

 各  位 

神奈川県立平塚ろう学校長 

 

令和 5 年度 平ろう祭のご案内 

 

秋涼の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび本校にて令和 5 年度平ろう祭 ～青春を掴み取れ！～ を次のよう

に開催することとなりました。ご多用の折とは存じますが、是非ご来校下さり、幼児・

児童・生徒の活動、制作、練習の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

1 期 日  令和５年 10 月 27 日（金）、28 日（土） 

2 会 場  神奈川県立平塚ろう学校 

3 時 間  10 月 27 日（金）１３：００～１５：００ 

    10 月 28 日（土）  ９：３０～１２：００、１３：００～１４：３０ 

※昼食時間帯の入場はご家族のみとさせていただきます。一般の方はご遠慮く 

  ださい。 

4 内 容  学習発表、作品展示、ステージ発表、菓子販売、PTA バザー等 

5 ご来校にあたってのお願い等 

 参観中は、受付にてお渡しする「来校者証」の着用をお願いいたします。 

 健康確認のご協力をお願いいたします。体調が優れない場合は、ご来校をご遠

慮くださいますようお願いいたします。 

 上履き（スリッパ等）と外履きを入れる袋をご持参ください。外履きについて

はご自身での管理をお願いいたします。 

 校内への駐車はできませんので、公共の交通機関を使ってご来校ください。 

 校内及び学校敷地内での写真や動画等の撮影は禁止とさせていただきます。 

 敷地内は禁煙です。ご協力をお願いします。 

 今年度の平ろう祭では、食事の販売はありません。予めご承知おきください。 

 社会状況などによっては一般公開を中止とする場合もございます。ご理解をお

願いします。 

中止の場合はホームページでお知らせいたします。 

 プログラムの詳細につきましては直接お問い合わせください。 

問合せ先 

平ろう祭担当 杉山（和） 

Tel.0463-32-0913 

                        Fax.0463-32-1646 



 

 


